
 

 

 

  

Warszawa, 29 października 2013 r. 

 

Szanowni Członkowie, 

 

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia FORS, podsumowujące 15 lat działalności Stowarzyszenia, które odbędzie 

się dnia 5 grudnia 2013 roku w hotelu WINDSOR Palace Hotel & Conference w 

Jachrance. 

 

W ciągu 15 lat działalności Stowarzyszenia FORS zmienił się zarówno system 

recyklingu pojazdów w Polsce, jak i samo Stowarzyszenie. Chcielibyśmy podsumować ten 

okres, przypomnieć początki działalności i najważniejsze wydarzenia z historii 

Stowarzyszenia.  

 

Chwila wspomnień z pewnością będzie miłym podsumowaniem działalności 

Stowarzyszenia, jednak na naszym spotkaniu nie zabraknie także aktualnych tematów.  

W związku z opublikowaniem kolejnej wersji projektu zmiany ustawy o recyklingu, 

przedstawimy jego założenia i zagrożenia płynące z wprowadzenia nowych rozwiązań 

prawnych. Chcielibyśmy zwłaszcza poddać dyskusji nową propozycję wprowadzenia 

opłaty depozytowej i zaproponować przyjęcie wspólnego stanowiska Stowarzyszenia w tej 

sprawie. Mamy nadzieję, że do dyskusji włączą się także zaproszeni goście.  

Po obiedzie poruszymy takie problemy jak: odwrotne obciążenie podatkiem VAT 

przy transakcjach zakupu pojazdu wycofanego z eksploatacji, a także ochrona danych 

osobowych klientów stacji demontażu. Zaproszony gość Pan Paweł Nowomiejski, 

specjalista w zakresie wdrażania systemów jakości i zarządzania przedsiębiorstwem 

przedstawi korzyści płynące z korzystania z profesjonalnych narzędzi w organizacji 

funkcjonowania firmy i podnoszenia efektywności pracy. 

 

Po zakończeniu oficjalnej części Zebrania wszystkich chętnych zapraszamy wraz z 

osobami towarzyszącymi na uroczystą kolację. Przygotowane atrakcje wraz z oprawą 

muzyczną z pewnością umilą Państwu ten wieczór i pozwolą go spędzić w dobrym 

nastroju.  

Program Zebrania stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia. 

 

Część oficjalna oraz obiad dla Członków Stowarzyszenia są bezpłatne. Udział w 

uroczystej kolacji wiąże się z kosztem 300 zł brutto od osoby. Jeżeli zechcą Państwo 

skorzystać również z noclegu w hotelu,  proszę tę usługę zaznaczyć na Karcie 

Zgłoszeniowej z informacją, czy potrzebują Państwo pokoju jedno-  czy też 

dwuosobowego. Sekretariat w Państwa imieniu zarezerwuje pokoje oraz prześle 

potwierdzenie rezerwacji.  

Cena noclegu w pokoju jednoosobowym to 254,4 zł brutto, natomiast miejsca w 

pokoju dwuosobowym to 135,5 zł brutto od osoby. Za nocleg płacą Państwo indywidualnie 

w recepcji hotelu.  

 

Udział Członka Stowarzyszenia oraz osoby towarzyszącej proszę zgłaszać do 22 

listopada 2013 roku poprzez nadsyłanie Karty Zgłoszeniowej (w załączeniu) i zaznaczenie 

poszczególnych części, w których zamierzacie Państwo uczestniczyć. W przypadku udziału 



w kolacji, dodatkowo prosimy o wniesienie podanej wyżej opłaty przelewem na konto 

BANK PEKAO S.A. 66 1240 5921 1111 0000 4757 2007.  

 

Karty Zgłoszeniowe prosimy przesłać drogą  elektroniczną na adres 

sekretariat@fors.pl lub faksem pod numer 22/8740114.  

Osoby korzystające z noclegu prosimy o zapoznanie się z regulaminem hotelu oraz 

parkingu hotelowego. Doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 16.00 i kończy o godzinie 

12.00 dnia następnego. Szczegółowe informacje na temat hotelu znajdziecie Państwo pod 

adresem:  

http://www.windsor.hotelekorona.pl/PL/index.html 

W celu ułatwienia Państwu dojazdu do hotelu Windsor Palace Hotel & Conference 

informujemy, iż znajduje się on w bezpośrednim sąsiedztwie hotelu Warszawianka, w 

którym to hotelu w czerwcu br. odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 

Forum Recyklingu Samochodów (w załączeniu mapa z dojazdem).  

 

 

 

 

Zarząd Stowarzyszenia FORS 
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